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آخرین وضع استراماچونی و استقلال
در حالی که این روزها بحث های زیادی در مورد حضور آندره آ استراماچونی در ایران وجود 
دارد، یوسف دانشیار، مترجم سابق این سرمربی ایتالیایی نسبت به شایعات و اخبار این روزها 
در مورد استراماچونی واکنش نشان داد. این درحالی است که برخی از مسئولان این تیم ادعا 
کردند که کارهای بازگشت او تا حدود زیادی انجام شده است. یوسف دانشیار، مترجم سابق 
استراماچونی اعلام کرد که تاکنون هیچ پیشنهاد رسمی از سوی باشگاه استقلال برای 
استراماچونی ارسال نشده و مذاکرات انجام شده فقط در سطح توافقات شفاهی بوده است. 
از 10روز گذشته تاکنون هیچ اتفاق جدیدی در روند مذاکرات استراماچونی با باشگاه استقلال 
رخ نداده است. استرا و مدیران استقلال با همدیگر مذاکره کرده اند و صحبت هایی انجام 
شده که مذاکرات مثبتی بوده است، اما بعد از آن هرگز هیچ فعالیت رسمی از طرف باشگاه 
استقلال برای رسمی شدن قرارداد اتفاق نیفتاده است. استراماچونی برای بازگشت به ایران 
تمایل دارد. او اکنون در خانه اش است و دوست دارد به استقلال برگردد و با یک قرارداد جدید 
کارش را شروع کند اما در هر صورت این اتفاق برای استراماچونی، از سمت باشگاه استقلال رخ 
نداده است. شرایطی که سازمان لیگ فوتبال هم با تکیه بر قانون منع ورود خارجی ها به لیگ 
برتر مخالفت رسمی خود را با حضور استراماچونی روی نیمکت استقلال اعلام کرده و باید دید 

تکلیف این مربی ایتالیایی چه خواهد شد.

نوید افکاری اعدام شد
]شهروند[ حکم قصاص نفس نوید افکاری کشتی گیر ایرانی صبح  شنبه پس از انجام 
تشریفات قانونی استیذان و با اصرار خانواده مقتول اجرا شد. او در  سال ۹۷ مردی را با ضربه 
چاقو به قتل رسانده بود. این متهم ۴۶ روز پس از ارتکاب جنایت در شهریور ۹۷ دستگیر شد و 
پرونده او پس از تکمیل تحقیقات به وسیله بازپرس ویژه قتل در دادسرای عمومی و انقلاب 
شیراز با صدور قرار جلب به دادرسی معاون دادستان عمومی و انقلاب شیراز برای رسیدگی به 
دادگاه کیفری یک استان فارس ارسال شد. پس از برگزاری جلسه علنی رسیدگی به این پرونده، 
شعبه اول دادگاه کیفری یک استان که با حضور دو قاضی تشکیل شد، متهم اصلی پرونده را به 
قصاص نفس محکوم کرد.پس از این نیز رأی صادره با اعتراض وکیل مدافع متهم در شعبه ۳۵ 
دیوان عالی کشور بررسی شد که درنهایت حکم صادره مبنی بر قصاص نفس قطعیت یافت و 
پس از انجام تشریفات قانونی استیذان و با اصرار اولیای دم و خانواده مقتول به مرحله اجرا 
گذارده شد.ساعت ۲۳ روز یازدهم مرداد  سال ۹۷ نوید افکاری کارمند سازمان آب شیراز را 
مقابل منزلش در محله شاه داعی الله با چاقو مورد ضرب و شتم قرار می دهد که در نتیجه 
خونریزی شدید و بریدگی عروق حیاتی گردن مقتول به قتل رسید و جان خود را از دست داد. 
متهم پس از دستگیری در تحقیقات می گوید که مقتول را با دوستش تعقیب می کرد و در ترک 
موتور نشسته بود که با چاقو  او را می کشد. همچنین متهمان دیگر پرونده هم با دستخط خود 
در پلیس آگاهی اقرار می کنند که جرم را مرتکب شده اند و همچنین شاهدی این موضوع را 

تأیید کرده است.  

مرگ 6 نفر با تزریق آمپول کرونا در شهریار
]شهروند[ 6 نفر به دلیل تزریق آمپول تقلبی کرونا در شهریار جان باختند و فروشندگان 
آمپول تقلبی به دام افتادند. در پی مراجعه یکی از شهروندان به کلانتری 16 اندیشه و طرح 
شکایتی مبنی بر اینکه پدر او به بیماری کرونا مبتلا بوده و افرادی با فریب اقدام به فروش چهار 
عدد آمپول تقلبی کرونا با مارک تجاری Remedesivir به مبلغ یک میلیارد و 360 میلیون ریال 
کردند، به دلیل حساسیت موضوع شناسایی و دستگیری کلاهبرداران در دستور کار 
مأموران قرار گرفت. مأموران با انجام اقدامات اطلاعاتی و با هماهنگی قضائی موفق شدند دو 
نفر از کلاهبرداران را در شهریار شناسایی و در عملیاتی ویژه متهمان را حین فروش دو عدد 
آمپول تقلبی کرونا دستگیر کنند. متهمان در بازجویی های تخصصی پلیس به همدستی با 
سه نفر دیگر اعتراف کردند. سه متهم دیگر این پرونده نیز با اقدامات تخصصی پلیس 
روبه روی بیمارستانی در شهرستان شهریار دستگیر شدند. متهمان تاکنون 52 عدد از این 
آمپول ها را هر کدام به مبلغ 450 میلیون ریال به شهروندان در مناطق مختلف استان تهران 
فروخته و مبلغی بالغ بر 23 میلیارد و 400 میلیون ریال به این بهانه از آنها کلاهبرداری کرده اند. 
تاکنون 6 نفر از مصرف کنندگان این داروهای تقلبی در استان تهران که به بیماری کرونا مبتلا 
بودند، جان باخته اند. متهمان پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع 
قضائی شدند. شهروندان هرگز فریب این گونه آگهی های جعلی را در فضای مجازی نخورند و 
اخبار و اطلاعات در این زمینه را از طریق رسانه های معتبر پیگیری کنند. با توجه به شیوع 
بیماری کرونا در جامعه شاهد این موضوع هستیم که بعضی از افراد سودجو و کلاهبردار با 
درج آگهی های دروغین با عناوین  مختلف در شبکه های اجتماعی همچون فروش داروی 
ضد کرونا، فروش واکسن ضد کرونا، شربت های ضد کرونا و ... قصد کلاهبرداری از شهروندان 

را دارند که ضرورت دارد هم وطنان در این زمینه هوشیار باشند.

حاشیه

استرداد 8میلیاردی 
اموال مالباختگان 
]شهروند[ هشت میلیارد 

و پانصد میلیون ریال به 
هجده شاکی که کلاهبرداران 

حساب شان را خالی کرده 
بودند، بازگردانده شد. در هفته 

جاری 18 شاکی به پلیس فتا 
مراجعه و اظهار کردند بدون 

اینکه اطلاعات کارت عابربانک 
خود را در اختیار فرد دیگری قرار 
بدهند، مبالغی از حساب شان 

کسر و به حساب سایر افراد 
انتقال یافته است.

تیم های مختلفی از کارآگاهان 
اداره مبارزه با جرایم رایانه ای 

پلیس فتا مسئولیت پرونده ها 
را برعهده گرفتند. در رصد و 
پالایش اطلاعاتی مشخص 
شد که این موارد برداشت 

غیرمجاز از حساب شهروندان 
بوده و از طریق کپی کارت بانکی 

و سرقت داده ها و اطلاعات 
بانکی )فیشینگ( انجام شده 

است.
کارآگاهان پلیس فتا موفق 

شدند با مسدودسازی سریع 
حساب های مقصد و ردیابی 

مبالغ سرقتی، 8 میلیارد و 
500 میلیون ریال  پول کسرشده 

از حساب 18 مالباخته را قبل 
از خروج از چرخه بانکی با 

هماهنگی های قضائی به آنان 
مسترد کنند.

شناسایی و دستگیری عوامل 
این کلاهبرداری ها در دست 

بررسی است و تحقیقات 
پلیسی برای کشف جزئیات 

پرونده کماکان ادامه دارد.

راز سکه های طلا در 
فرودگاه امام خمینی 
]شهروند[ تعداد زیادی سکه 

طلا در فرودگاه امام خمینی 
کشف شد. مسافری از تهران 

قصد عزیمت به قبرس را 
داشت که در بازرسی از او در 

فرودگاه امام خمینی 195 سکه 
کشف شد. طبق قانون حتی 

انتقال یک سکه طلا هم جرم 
است و بعد از تشکیل پرونده 

برای این متهم رأی قطعی نیز 
صادر شده است. علاوه بر 

ضبط ۱۹۵ سکه به نفع دولت 
متهم این پرونده به پرداخت 

دو میلیارد تومان جریمه هم 
محکوم شد.

]ادامه از صفحه اول [ نخستین دور از مذاکرات بین الفغانی با مقامات دولتی 
افغانستان و هیأت گروه طالبان و نیز هیأت هایی از اقشار و گروه های مختلف این 
آغاز شد. این برای نخستین بار است که نمایندگان دولت  کشور در دوحه قطر 
با  تا شاید بتوانند  زیر یک سقف جمع شدند  گروه طالبان  رسمی افغانستان و 
دستیابی به یک توافق به چند دهه جنگ و خشونت در این کشور اسلامی پایان 
دهند. پیش شرط این دور از مذاکرات آزادی 5 هزار زندانی طالبی از بند دولت بود که 
همین مسأله باعث به تأخیرافتادن 6 ماهه  این نشست مهم و سرنوشت ساز شد. 
تحلیلگران سیاست بین الملل بر این باورند این مذاکرات مهم سرنوشت جنگ و 
صلح در این کشور را رقم می زند و دورنمای سیاسی افغانستان در خلال این نشست 
روشن می شود. از همین رو انتظار می رود دو طرف روی آتش بس و یک توافق نامه 
سیاسی بحث کنند. در این نشست علاوه بر طرف های افغانستانی وزیر امور خارجه 
ایالات متحده هم حضور دارد. دبیرکل سازمان ملل و وزیر امور خارجه چین هم در 
پیام های جداگانه ای از طریق ویدیوکنفرانس با اعلام حمایت از آغاز روند مذاکرات 
بین طرف های درگیر افغانستانی، خواهان برقراری صلح پایدار در این کشور شدند. 
کشورمان هم صبح شنبه با انتشار بیانیه ای ضمن استقبال از برگزاری نشست 
ابراز امیدواری کرد تا این نشست به دور از دخالت های خارجی منجر به  دوحه، 
دستیابی یک تفاهم جامع بین گروه های افغانستانی و برقراری صلح و ثبات در این 

کشور شود. 
عبدالله عبدالله، رئیس هیأت دولت افغانستان، نخستین سخنران این نشست در 
سخنانش با اشاره به تاریخ پرفرازونشیب کشورش، این روز را به  عنوان روز پایان درد و رنج 
مردم افغانستان یاد کرد. او با تشکر از طالبان به دلیل پاسخ مثبت آنها به آغاز گفت وگوی 
صلح و نیز تأکید بر احترام به اراده آزاد مردم گفت که برای رسیدن به توافق جامع صلح به 
دوحه آمده تا »مردم افغانستان زیر یک سقف واحد بعد از چهار دهه جنگ جمع شوند«. او 
همچنین با  استثنایی خواندن این فرصت گفت: »صلح زمینه برگشت میلیون ها مهاجر 

افغانستانی را به کشورشان مهیا می کند.«
عبدالغنی  »ملا  به  نوبت  ملی،  آشتی  عالی  شورای  رئیس  صحبت های  از  بعد 
برادر« رسید. او که یکی از اعضای هیأت بیست ویک نفره طالبان است، در ابتدای 
صحبت هایش گفت: »می خواهیم که افغانستان مستقل، پیشرفته و دارای یک 
نظام اسلامی باشد که تمام شهروندان افغانستان در آن خود را ببینند و به صورت 
برادرانه زندگی کنند.« با اینکه نماینده طالبان خیلی زود به صحبت هایش در این 
نشست پایان داد، اما گفته می شود که این گروه بر سر موضوعاتی چون صلح 
دائم، حقوق زنان و اقلیت ها، خلع سلاح هزاران جنگجوی طالبان و وفاداران به 
جنگ سالاران، تغییرات در قانون اساسی و تقسیم قدرت قصد چانه زنی با دولت 

مرکزی افغانستان را دارد. 
یک  به عنوان   نشست  این  از  که  آمریکا  خارجه  وزیر  پمپئو،  مایک  سپس 
»فرصت تاریخی« برای پایان دادن به جنگ در افغانستان یاد کرده بود، خطاب به 
همه طرف های افغانستانی گفت: »انتخاب سیستم سیاسی آینده شما، انتخاب 
شماست.« او با اشاره به حادثه 11 سپتامبر و تأکید بر اینکه آمریکا هیچ وقت آن 
حوادث را از یاد نمی برد، گفت: »از تعهد طالبان استقبال می کنیم که به گروه هایی 
همانند القاعده اجازه فعالیت در افغانستان نمی دهد. آمریکا خواهان افغانستانی 
امن است که نماینده تمام مردم باشد و با همسایگانش در آرامش زندگی کند.« 
پمپئو هرچند در صحبت هایش به این موضوع اشاره کرد که فقط یک راه حل برای 
تمام مشکلات وجود ندارد و آمریکا به دنبال تحمیل سیستم خود بر دیگران نیست، 
اما درباره مدل حکومت آینده این کشور با این جملات به صحبت هایش پایان داد: 
»آمریکا دریافته که دموکراسی، به ویژه اصل انتقال مسالمت آمیز قدرت سیاسی، 
بهترین روش است. این مدل، صلح و سعادت بزرگی برای ما و سایر ملت های 

دموکراتیک به بار آورده است.«
در همین حال، وانگ یی، وزیر خارجه چین که از طریق ویدیو کنفرانس صحبت 
می کرد، گفت که چین به عنوان دوست واقعی افغانستان، حمایت کننده، میانجی 
و تسهیل کننده صلح در افغانستان بوده است. به گفته او اصول توافق سیاسی، 
رهبری و مالکیت افغانستانی در صلح و چارچوبی برای همه شمول بودن صلح باید 

در نظر گرفته شود.
برای  بزرگ  فرصتی  را  نشست  این  نیز  ملل  سازمان  دبیرکل  گوترش،  آنتونیو 
رسیدن مردم افغانستان به آرزوی صلح دانست و گفت که خود افغانستانی ها باید 

فضا و روند مذاکرات را تعیین کنند. 
او نیز که از طریق ویدیوکنفرانس با نشست دوحه ارتباط برقرار کرده بود، از دو 
طرف خواست آتش بس و جان غیرنظامیان را حفظ کنند. ینس استولتنبرگ، دبیرکل 
ناتو نیز در پیامی ویدیویی خطاب به حاضران در این نشست گفت: »افغانستانی ها 
و جامعه جهانی صلح می خواهند. قربانی های ما در افغانستان تلف نشده اند. صلح 

دراین کشور نزدیک است، ولی چالش های زیادی باقی مانده است.«
حامد کرزای، رئیس جمهوری پیشین افغانستان هم آغاز مذاکرات بین الافغانی را 
فرصتی واقعی برای برقراری صلح و پایان جنگ در این کشور خواند. او در صفحه رسمی 
فیس بوکش نوشت: »در این مرحله بسیار حساس از تاریخ سرزمین عزیز ما، صلح و 
امنیت اولویت اصلی همه باشندگان کشور است. صلحی که از برکت آن بتوانیم به 
مداخلات طولانی مدت بیگانگان در کشور خود پایان دهیم و با حفظ ارزش های ملی 

و اسلامی، مقدرات سیاسی و اجتماعی مان را در دست خود بگیریم«.

نشست دوحه با حضور دولت افغانستان و هیأت طالبان برگزار شد

در آرزوی صلح 
مکث

دریچه

]شهروند[ 10 دستگاه  که در رابطه با پاکسازی مناطق 
و مبارزه با موادمخدر دخیل هستند، از سوی دادستانی 
تهران احضار شدند. دکتر »علی القاصی مهر« درحاشیه 
بازدید از مناطق شوش، مولوی و هرندی گفت: »به لحاظ 
محضر  به  تهران  جنوب  مناطق  وضع  موضوع،  اهمیت 
مقام معظم رهبری منعکس شد و ایشان برای بهبود وضع 
موجود نسبت به جمع آوری معتادان متجاهر و پاکسازی 
این مناطق دستورات ویژه ای صادر کردند و فرمودند به 
کسانی که در این رابطه دچار ضرر و زیان شدند و به آنها آسیب 
رسیده است، کمک شود. موضوع رسیدگی به بهبود شرایط 
در مناطق جنوبی پایتخت بارها در جلسات مختلف و با 
حضور مسئولان امر، مورد بررسی قرار گرفته است.« رئیس 
قوه قضائیه در این رابطه نیز تأکیدات ویژه ای برای مبارزه با 
موادمخدر را داشتند و مطالبه جدی از دستگاه هایی که دراین 
حوزه درحال انجام وظیفه هستند، دارند. نهادهایی برای 
پاکسازی این محیط مسئول هستند. جمع کردن این پدیده 

و اقدامات بازسازی اجتماعی و تشخیص افراد آسیب دیده و 
پاکسازی این محیط برعهده کیست؟ آیا صرفا با دستور منِ 
دادستان و جمع آوری و دستگیری های پلیس، موضوع حل 
می شود و جریان به اتمام می رسد؟ بسیاری ممکن است 
بگویند خلأ قانونی در انجام اقدامات شان وجود دارد، اما این 
را باید دانست که در قوانین همه دستگاه ها موظف به اجرای 

وظایف محوله بر خودشان است.
مرکز  باید  که  دستگاهی  به عنوان  بهزیستی  سازمان 
بازسازی روحیه افراد آسیب دیده باشد، در این خصوص 
وظیفه دارد. همچنین شهرداری درخصوص تهیه اماکن 
طرح  اجرای  بازپروری،  مراکز  ظرفیت  افزایش  و  نیاز  مورد 
تفصیلی باید پای کار باشد. بنابراین قانون برای دستگاه های 

مختلف، ضمانت اجرای اداری و کیفری تعیین کرده است.
10 دستگاه را که در رابطه با پاکسازی مناطق و مبارزه 
کرده ایم.  احضار  و  تعیین  هستند،  دخیل  موادمخدر  با 
موارد لازم را به استانداری، نیروی انتظامی، شهرداری تهران، 

مجموعه دادستانی و دادگاه ها، شورای هماهنگی مبارزه با 
موادمخدر، فرماندهی سپاه محمد رسول الله)ص( تهران 
بزرگ، بهزیستی، کمیته امداد، دانشگاه علوم پزشکی، اداره 

کل زندان ها و... ابلاغ کرده ایم. 
شهر باید به محیط ناامن برای فعالیت موادفروشان 
تبدیل شود. معتادان متجاهر باید جمع آوری شوند و در 
مراکز نگهداری و بازپروری شوند که تاکنون 10 هزار و 140نفر از 
مراکز  ظرفیت  باید  شدند.  جمع آوری  متجاهر  معتادان 
مناطق  این  کامل  پاکسازی  بیابد.برای  افزایش  بازپروری 
دستورات قضائی را صادر کردیم، تا آخرین نفر از مجرمان 
دستگیر شوند و همچنین معتادان متجاهر جمع آوری 
شوند؛ به همین منظور در دستگاه قضائی شعب ویژه ای را 
اختصاص دادیم.بازرسی ها از منازل پلاک قرمز و خانه هایی که 
به محل تجمع معتادان تبدیل شده، باید به صورت مداوم 
انجام شود و در این رابطه نیز خانه هایی که درحال حاضر به 

این نوع از محل ها تبدیل شدند، باید پلمپ شوند. 

پاتوق معتادان پلمپ می شوند
خبر


